2019 年 10月吉日

受講生様

参加申し込みありがとうございました。

事前に以下の内容をご確認頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

1．受講料支払のご案内

2．会場地図

3．講習会内容と予定

運動器スペシャリスト実技講習会のお問い合わせにつきましては下記まで

お願いします。

事務局

170-0002

東京都豊島区巣鴨 1－24－12

パブリケーションセンター

入門コース担当 服部 泰志

電子メール pt_mtspecialist@yahoo.co.jp

mailto:pt_mtspecialist@yahoo.co.jp

受講料支払のご案内

受講料：５０００円

 入門コースの受講料は、上記金額を直接会場にてお支払いいただけますよう、

よろしくお願いいたします。

※ご注意

 受講をキャンセルされる場合には、講習会事務局へ速やかにご連絡いただけますようお

願いいたします。キャンセルされる際は、ホームページのキャンセルポリシーをご確認く

ださい。

運動器スペシャリスト実技講習会予定

会場：じゅうろくプラザ 第 1研修室

   （岐阜県 岐阜市 橋本町 1丁目 10-11）

定員：３０名

講師：三学会合同標準徒手医学講習会公認 中部地区インストラクター

入門コース

開催日時：2019年 11月 24日（日）

9:30～：受付

10:00～13:00：徒手療法総論 コース紹介

       運動器疾患に対する機能診断と治療の進め方

       治療技術と判定の仕方

14:00～17:00：徒手療法実技体験

ご注意：

・予定は若干異なることがあります。

・実技がありますので適した服装を持参して下さい。

講習会会場までのアクセス

会場：じゅうろくプラザ 第 1研修室
住所：岐阜県岐阜市橋本町 1丁目 10-11